



SAMODZIELNY PUBLICZNY CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00 FAX	599-15-02

Warszawa 16.10.2017r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę stymulatorów i defibrylatorów wraz z osprzętem – 5 pakietów, znak: DZP.262.155.2017

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie 1- dotyczy pakiet 1

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia programatorów wraz z dostawą urządzeń będących przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 1?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w SIWZ.

Pytanie 2 - dotyczy wzoru umowy

Prosimy o doprecyzowanie treści punktu XII SIWZ (Wzór umowy) poprzez nadanie par. 6 zdanie pierwsze wzoru umowy następującego brzmienia: „Produkty w depozycie stanowią własność Wykonawcy do chwili ich pobrania przez Zamawiającego z depozytu, aczkolwiek Zamawiający jest finansowo odpowiedzialny za wszystkie części wyposażenia, które zostaną zużyte, zagubione lub uszkodzone z jego winy.

Odpowiedź:

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdz. XII, §6 w brzmieniu:
„Produkty w depozycie stanowią własność Wykonawcy do chwili ich pobrania przez Zamawiającego z depozytu, aczkolwiek Zamawiający jest finansowo odpowiedzialny za wszystkie części wyposażenia, które zostaną zużyte, zagubione lub uszkodzone z jego winy. Zamawiający, na życzenie Wykonawcy zezwoli jego przedstawicielom na dostęp do produktów w depozycie w celu sprawdzenia ilości i stanu produktów. Zamawiający wyraża zgodę, aby przechowywać produkty w warunkach odpowiednich dla produktów medycznych. Wykonawca będzie kontrolował ilość i stan produktów 4 razy w roku, na koniec każdego kwartału.”

Z poważaniem

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
Beata Kierzkowska
met Beata Kierzkowska